第25号様式(第21条関係)

行政財産使用料減額等申請書

  年  月  日

 武蔵村山市長    殿

住 所

申請者 氏 名

電 話

 武蔵村山市公有財産規則第21条第3項の規定により、下記のとおり使用料の(減額・免除)

を申請します。

記

使

用

物

件

種 類

所 在 地

地目又は構造

数 量

使

用

条

件

使 用 目 的

使 用 方 法

使 用 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

減額又は免除を受

けようとする理由

備 考

(日本産業規格A列4番)